АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.03.2018г. № 130
                   г. Карабаш

[bookmark: _GoBack]   Об утверждении документации по проекту
планировки и проекту межевания территории
 объекта «Реконструкция мостового перехода
через реку Сак-Елга на км 51 автомобильной
 дороги Миасс-Карабаш-Кыштым»

     В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003г. №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Карабашского городского округа, учитывая положительное заключение о результатах публичных слушаний от 26.02.2018г.
      ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Утвердить документацию по проекту планировки и проекту межевания территории по объекту «Реконструкция мостового перехода через реку Сак-Елга на км 51 автомобильной дороги Миасс-Карабаш-Кыштым».
     2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Карабашский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http:www.karabash-go.ru.
      3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по городскому хозяйству Кроткову О.Н.

Глава Карабашского
городского округа                                                        О.Г. Буданов